
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エリアス = ベロー

ノーブルエルフ

貴学者

17

6550

暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)

男 25

異国を旅したことがある
宮廷で事故を起こしたことがある
平民に恋をしたことがある

10

4

14

12 57 79 + 1 13

8 71 89 + 1 15

6 17 27 4

9 21 34 5

6 32 52 + 2 9

7 21 42 7

グラップラー

フェアリーテイマー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アーティザン

アリストクラシー17

7

15

12

12

12

11

10

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

両手利き

二刀流

魔器習熟A

魔器習熟S

鎧貫き

飛び蹴り

双撃

囮攻撃

ワードブレイク

魔器の達人

変幻自在

封印撃

ファントムカウンター

220

225

2120

IB39

3143

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

3142

2120

2121

2123

3144

IB32

IB30

AG43

AG43

1-292

2-229

1-280

1-284

1-293

AG43

1-282

FC26

FC26

0

17 30 32 21

0

0

アカシッククローク 1 1

35

5

3

11グラップラー

アカシックナックル

アカシックブーツ

アカシックナックル　呪印起動

アカシックブーツ

呪印　威力増強/+30　Ｃ値-2

呪印　威力増強/+30　命中増強/+1　Ｃ値/-1

1H

1H#

10 1

11 -1

10 1

11

31

29

31

30

10 24 25

10 24 39

8 24 55

9 24 69

3 90 270 35 11 85

21 32 24 27 63

妖精魔法 7 16

叡智の魔紋

華美なる宝石飾り

小熊の爪

イレブンマント2

正しき信念のリング

再生のベルト

巧みの魔紋

熊王の牙

敏捷の魔紋

火土光闇

マッスルベアーに+1

自動回復

マッスルベアーに+1

自動回復

家門は上級貴族《魔法王》
１人称：俺
２人称：お前、貴様
口調：必要なとき意外は気安い口調

学者肌の家系であるが、自分の種族について考え始め種族の限界に興味を持ち始める。
非力で肉体的に脆弱なノーブルエルフの限界とはということを自分の生涯の研究のテーマと考え始め、
肉体に頼る技能を伸ばすことで限界に近づくことが出来るという結論に至る。
その中で最も脆弱な体を鍛えるに適したのがグラップラーと考え、
初めは独学で始めるが早い段階で限界を感じ城下の魔工士で武闘家のエルフ(女)に弟子入りする。
彼女に従い諸国を旅しながらの修行を重ねた結果、貧弱な体はいつしか筋骨隆々と化し、代わりに左目を失うことになる。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

エリアス = ベロー

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

バジリスク語

リカント語

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

○

○ ○

○ ○

○

○

○

マッスルベアー

ガゼルフット

キャッツアイ

ラビットイヤー

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

ジャイアントアーム

ラビットイヤー

ワイドウィング

ジィプロフェシー

カメレオンカムフラージュ

タイタンフット

威力増強/+5

命中増強/+1

Ｃ値増強/-1

回避増強/+1

防護点増強/+1

威力超増強/+10

Ｃ値超増強/-1

回避超増強/+1

防護点超増強/+1

威力極強化/+15

防護点極強化/+1

威厳ある風格Ⅰ

心ふるわせる美声Ⅰ

華麗なる言の葉Ⅰ

超然たるまなざしⅠ

超然たるまなざしⅡ

心ふるわせる美声Ⅱ

威厳ある風格Ⅱ

華麗なる言の葉Ⅱ

気高き振舞いⅠ

超然たるまなざしⅢ

華美なる宝石飾り(喪失中)

イレブンマント2(喪失中)

20

720

4900 4900

貴族基本セット

スカウトツール

マナチャージクリスタル10点x3

魔晶石5点x125

保存食一週間分x125

ワイン　少しいいやつ　瓶x125

叡智の魔紋x5

月光の魔符+3x125

トリートポーションx25

デクスタリィポーションx25

雑費

144000

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

