

キャラクター名
エリアス = ベロー

— プレイヤー名 —————

種族	ノーブルエルフ	種族特徴	暗視、剣の加護/水の申し子、カリスマ、弱点(物理+2)		
生まれ	貴学者	性別	男	年齢	25
冒險者Lv	17	経歴	異国を旅したことがある		
経験点	6550		宮廷で事故を起こしたことがある		
			平民に恋をしたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	10	器用度	12	57		79 + 1	13
		敏捷度	8	71		89 + 1	15
体	4	筋力	6	17		27	4
		生命力	9	21		34	5
心	14	知力	6	32		52 + 2	9
		精神力	7	21		42	7

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	17	アリストクラシー	10				
フェアリーテイマー	7						
スカウト	15						
レンジャー	12						
セージ	12						
エンハンサー	12						
アーティザン	11						

戦闘特技

追加攻撃	220p	両手利き	IB32p	p
投げ攻撃	225p	二刀流	IB30p	p
カウンター	2120p	魔器習熟A	AG43p	p
鎧貫き	IB39p	魔器習熟S	AG43p	p
バトルマスター	3143p	鎧貫き	1-292p	p
トレジャーハント	2120p	飛び蹴り	2-229p	p
ファストアクション	2123p	双撃	1-280p	p
影走り	2120p	凹攻撃	1-284p	p
トレジャーマスター	3143p	ワードブレイク	1-293p	p
匠の技	3143p	魔器の達人	AG43p	p
治癒適性	2122p	変幻自在	1-282p	p
不屈	2123p	封印撃	FC26p	p
ポーションマスター	2123p	ファントムカウンター	FC26p	p
韋駄天	3142p		p	p
鋭い目	2120p		p	p
弱点看破	2121p		p	p
マナセーブ	2123p		p	p
マナ耐性	3144p		p	p

技能	技能	基本	基本	基本追加
	レベル	命中力	回避力	ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	17	30	32	21
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	必要	効率			
		ランク	筋力	回避力	防護点
爆	アカシッククローカー	1	1	5	
盾					
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				3	
回避技能	グラップラー	合計値	35	11	

装備品		説明
頭	叡智の魔紋	
耳		
顔	華美なる宝石飾り	火土光闇
首	小熊の爪	マッスルベアーに+1
背中	イレブンマント2	
右手	正しき信念のリング	
腰	再生のベルト	
足	巧みの魔紋	自動回復
その他	熊王の牙	マッスルベアーに+1

装備品	説明
左手 敏捷の魔紋	自動回復

その他メモ

家門は上級貴族《魔法王》

1 人称：俺

2人称：お前、貴様

当头部与床面呈直角时，头部的颈肌、胸肌、腹肌和腰肌均能很好地发挥其功能。

肉体に頼る技能を伸ばすことで限界に近づくことが出来るという結論に至った。しかし、筋肉の強度を増すには、筋肉の構造を理解する必要がある。

その中で最も脆弱な体を鍛えるに適したのがグラッブラーと考え、
初めは独学で始めるが早い段階で限界を感じ城下の魔工士で武闘家のエルフ(女)に弟子入りする。

彼女に従い諸国を旅しながらの修行を重ねた結果、貧弱な体はいつしか筋骨隆々と化し、代わりに左目を失うことになる。

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑳
□□□□㉑
□□□□㉕
□□□□㉗
□□□□㉙

キャラクター名
エリス = ベロー

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○	○	妖精語	○				
巨人語	○		バジリスク語	○				
交易共通語	○	○	リカント語	○				
神紀文明語		○						
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
汎用蛮族語	○							
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						
魔法文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

マッスルベアー	C値超増強/-1	
ガゼルフット	回避超増強/+1	
キャツツアイ	防護点超増強/+1	
ラビットイヤー	威力極強化/+15	
ケンタウロスレッグ	防護点極強化/+1	
デーモンフィンガー	威厳ある風格Ⅰ	
ジャイアントアーム	心ふるわせる美声Ⅰ	
ラビットイヤー	華麗なる言の葉Ⅰ	
ワイドウィング	超然たるまなざしⅠ	
ジップロフェシー	超然たるまなざしⅡ	
カメレオンカムフラージュ	心ふるわせる美声Ⅱ	
タイタンフット	威厳ある風格Ⅱ	
威力増強/+5	華麗なる言の葉Ⅱ	
命中増強/+1	気高き振舞いⅠ	
C値増強/-1	超然たるまなざしⅢ	
回避増強/+1		
防護点増強/+1		
威力超増強/+10		